

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา -
บ้านรองดู หมู่ที่ ๔ บ้านรองดู ตำบลลานป่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานป่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ
๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านรองดู หมู่ที่ ๔ บ้านรองดู ตำบลลานป่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานป่า
อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานป่า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานป่า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,763,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทางเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,438,584.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรพเยาว์ คชสัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 พนาไพร คงทนแท้ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 สุขเกษม เส่าแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

พรพเยาว์ คชสัย

04 ธันวาคม 2568 11:50:11

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๔ บ้านร่องคู ตำบลลานบ่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๔ บ้านร่องคู ตำบลลานบ่า					
	องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น					
สาย	พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๔ บ้านร่องคู ตำบลลานบ่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เพชรบูรณ์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	31.26	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินฝุ่นหินฝุ่นราคาณโรงโม่	ลบ.ม.	300.00	14.00	32.01	0.00	0.00	332.01	ร.ค. 2568	บันทึกสืบ
2	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	316.50	14.00	32.01	0.00	0.00	348.51	ร.ค. 2568	บันทึกสืบ
3	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	270.00	14.00	32.01	0.00	0.00	302.01	ต.ค. 2568	บันทึกสืบ
4	(11-2568)ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACเกรดA C-60/70บรรจุBULK	ตัน	28,466.67	0.00	0.00	35.00	0.00	28,501.67	พ.ย. 2568	
5	(11-2568)	ตัน	26,066.67	391.00	620.60	25.00	0.00	26,712.27	พ.ย. 2568	

พรพเยาว์ ศชลัย

04 ธันวาคม 2568 11:50:43

หน้า 1 จาก 2

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๔ บ้านร่องคู ตำบลลานบ่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๔ บ้านร่องคู ตำบลลานบ่า				
	องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น				
สาย	พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๔ บ้านร่องคู ตำบลลานบ่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์				
ตอน	-				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เพชรบูรณ์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	31.26 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวช้าเกรด CSS-1 บรรจุ BULK	ตัน	26,066.67	391.00	620.60	25.00	0.00	26,712.27	พ.ย. 2568	
6	(11-2568)ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรด CRS-2 บรรจุ BULK	ตัน	25,900.00	391.00	620.60	25.00	0.00	26,545.60	พ.ย. 2568	

พรพเยาว์ คชลีย์

04 ธันวาคม 2568 11:50:43

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๕ บ้านร่องคู ตำบลลานบ๋า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ๋า

 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ๋า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ๋า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,760.000	114.02	314,695.20	1.3642	155.54	429,307.19
2	1.3 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	2,760.000	11.04	30,470.40	1.3642	15.06	41,567.71
	2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	552.000	565.96	312,409.92	1.3642	772.08	426,189.61
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,320.000	15.13	110,751.60	1.3642	20.64	151,087.33
5	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,760.000	34.12	94,171.20	1.3642	46.54	128,468.35

พรพเยาว์ คชลัย

04 ธันวาคม 2568 11:50:19

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๕ บ้านร่องคู ตำบลลานบ๋อง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ๋อง
 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ๋อง/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ๋อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.2.1	ตร.ม.	7,320.000	224.56	1,643,779.20	1.3642	306.34	2,242,443.58
	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกเค็ด)							
7	2.2.2.2	ตร.ม.	2,760.000	228.41	630,411.60	1.3642	311.59	860,007.50
	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไฟรมเค็ด)							
	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	403.200	290.00	116,928.00	1.3642	395.61	159,513.17
รวมราคากลาง								4,438,584.44

พรพเยาว์ คชลีย์

04 ธันวาคม 2568 11:50:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนตา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๔ บ้านร่องคู ตำบลลานบัว องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๓๐ สายทางบ้านห้วยคนทา - บ้านร่องคู หมู่ที่ ๕ บ้านร่องคู ตำบลลานบ่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า
อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า

(พนาไพร คงทนแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พรพเยาว์ ศษลย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุขเกษม เส้าแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง